PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE _GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 166/05 del 16/12/2015

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA CON MANDATO N. 3698/2015
Registrazione contratto con Giancarlo D’Uva, Spitaletta Serafino, Vella Group, Chiusolo Costruzioni e De
nunzio Gianfranco

Riferimento contabile: impegno 1970/2015

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione n. 317/01 del 14/08/2015, a firma del Dirigente del Settore
Avvocatura, si determinava di anticipare all’Economo Provinciale la somma pari a € 1.321,00 per far fronte
al pagamento in contanti per I’acquisto di marche da bollo e al versamento delle imposte a mezzo modello
F23 ai fini della registrazione, presso il competente ufficio, dei contratti con Giancarlo D’Uva, Spitaletta
Serafino, Vella Group, Chiusolo Costruzioni e De nunzio Gianfranco stipulati per conto dell’Ente;

VISTO che con mandato n. 3698/2015 ¢ stata anticipata all’Economo la suddetta somma;

ATTESO che i pagamenti per un importo di € 1.303,00 sono stati regolarmente effettuati, come da
allegata documentazione, e gli atti successivamente registrati;

VISTI gli artt. 10 e 11 del vigente Regolamento di Economato;

RITENUTO dover discaricare I’Economo Provinciale delle somme pagate e che la differenza non
utilizzata pari ad € 18,00 deve essere versata nelle casse dell’Ente mediante reversale di incasso da trarsi sul
cap. 6006/1;

CONSIDERATO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare
la regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 del D. Lgs.
267/2000

DETERMINA

per quanto in narrativa di:

- approvare il rendiconto presentato dall’Economo Provinciale relativo alle spese anticipate con
mandato n. 3698/2015 per I’acquisto di marche da bollo e versamenti all’Agenzia delle Entrate a
mezzo modelli F23, ai fini della registrazione, presso il competente ufficio, dei contratti con
Giancarlo D’Uva, Spitaletta Serafino, Vella Group, Chiusolo Costruzioni e De nunzio Gianfranco
stipulati per conto dell’Ente;

- provvedere alla sistemazione contabile dell’importo rendicontato di € 1.303,00 con emissione
mandato di pagamento intestato a fornitori “Diversi”, con quietanza dell’Economo Provinciale, da
trarsi sul competente Cap. 19607/1, impegno 1970/15, e contestuale emissione di reversale sul Cap.
6006/1 dello stesso importo di € 1.303,00;

- di onerare I’Economo Provinciale a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata di € 18,00
mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

- di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

L’ECONOMO
della Provingi: éx /di Benevento

(Dott. C A,\/&MOLA)

IL DIRIGEﬁﬂE DEL SETTORE
GESTIONE ECONO

(Avv. yince@zo ATALANO)

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO f
Gestione Bil c1o Uscite L

(Rag. Giuseg C'REI<
—



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE

Ufficio Economato
L RENDICONTO SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTO
L MANDATO DI ANTICIPAZIONE N. 3698/2015
| Importo Mandato | €1.321,00 |
Repertorio 2350 Arch. D’Uva [ 0 ] bolli da € 16,00 + bolli virtuali da € 45
Repertorio 2367 De Nunzio _0 bollida € 16,00 + 1 bolli virtuali da € 45
Repertorio 2371  Vella Group @ bolli da € 16,00 + bolli virtuali da € 45
Repertorio 2374  Chiusolo Costruzioni @ bolli da € 16,00 + EI bolli da € 2,00
Repertorio 2387 Spitaletta S. 0 bolli da € 16,00 + 1 bolli virtuali da €
N. Importo
Spese Registrazione €200,00f 2 € 400,00
Spese Registrazione €224,00| 2 € 448,00
Spese Registrazione €230,00f 1 € 230,00
Spese Bolli €16,00( 0 € 0,00
Imposta di bollo virtuale | €45,00| 5 € 225,00
Totale complessivo | €1.303,00
Differenza da versare € ,00

Benevento, 10/12/2015

L’ECONOMO

Il Responsabile ?ﬁl servizio
Gestione Bilangid.— Uscite
(Rag. Giuseppe €RETA)

V4



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA — FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

o st

UFFICIO LIQUIDAZIONI
CODICE CREDITORE __ %322 LIQUIDAZIONE N. __ 4 3ff
DATA _ 2] ibfw 53 FIRMA ﬁ/a p

SERVIZIO GESTIONE ENTRATE

Accert 3% L
ccertamento N.J4)_cAR0lfy pESpPONSABILE DEL SERVIZIO

7 Reversale N U{30 GESTIONE BILANCIO, USCITE
Ao T (Rag. Giuse

Do

L

Acceﬂa“‘e"to N. I CA' &uj&l 4%

(Y
Y weversale NEL———— =
e 2\_\M

¢ /890 " L



